
RADA MIEJSKA
Konstancin-Jezjo:ja

UCHWAŁA NR 176/VII/14/2015
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 18 listopada 2015 r.

lv sprawie zmiany Uchwały Nr 32/VII/5/2015 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 25 lutego
2015 roku w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia dotyczącego powierzenia
Piaseczyńskiej Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej pelnienia funkcji organu
doradczego Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna oraz udzielenia dotacji celowej Gminie

Piaseczno na jej funkcjonowanie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 10 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. (J. z 2013 r. poz. 594 z późn. zmi)) oraz art. 8 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. Ii. z 2015 r. poz. 199 z późn. zm.2)) Rada Miejska
Konstancin-Jeziorna uchwala co następuje:

1. W Lichwale Nr 32/VII/5/2015 Rady Miejskiej Konstancin-Jezioma z dnia 25 lutego 2015 roku
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia dotyczącego powierzenia Piaseczyńskiej Gminnej

-_

Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej funkcji organu doradczego Burmistrza Gminy Konstancin
Jeziorna oraz udzielenia dotacji celowej Gminie Piaseczno na jej funkcjonowanie, 2 ust. I otrzymuje
brzmienie:

W zwiqzku zpowierzeniem Gminie Piaseczno realizacji zadania ii”ynikajqcego z „„ 1 uchwaly,
Gmina Konstancin-Jeziorna udzieli dotacji celowej na funkcjonowanie Komisji w ramach pełnienia
funkcji organu doradczego Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna, do kwoty 10.000 zł ze środków
zarezerwowanych w budżecie Gminy Konstancin-Jeziorna w dziale 710, rozdzial 71004 „.

2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zmiany tekstujednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 645 i poz.1318, z 2014 r. poz.379 i poz. 1072.
2Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 433, poz. 774, poz. 1265 i poz.

1434.

P

Id: I A56C9BB-D6CA-4ED8-966 1-451 E7E52C585. Uchwalony Strona I



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr 176/VII/14/2015 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 18 listopada
2015 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 32/VII/5/2015 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z
dnia 25 lutego 2015 roku w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia dotyczącego

powierzenia Piaseczyńskiej Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej pelnienia
funkcji organu doradczego Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna oraz udzielenia dotacji

celowej Gminie Piaseczno na jej funkcjonowanie.

W dniu 25 lutego 2015 roku Rada Miejska Konstancin-Jeziorna podjęła uchwałę Nr 32/VII/5/2015
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia dotyczącego powierzenia Piaseczyóskiej Gminnej
Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej pełnienia funkcji organu doradczego Burmistrza Gminy
Konstancin-Jeziorna oraz udzielenia dotacji celowej Gminie Piaseczno na jej funkcjonowanie.

W uchwale tej ustalono dotację celową w 2015 roku w maksymalnej kwocie 7.500 zł. W związku z
dużą ilością projektów miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, kierowanych do
opiniowania przez Piaseczyńską Gminną Komisję Urbanistyczno-Architektoniczną istnieje konieczność
zwiększenia dotacji celowej o 2.500 zł.

Id: CEC58 I 68-CFD9-4F5 I 924C-F65A5DAB5623. Uchwalony Strona I


